
 1 

OKRESNÍ SOUD V TACHOVĚ 
náměstí Republiky 71 

347 30  Tachov 
 

17 Spr 466/2016                                                           

 

Změna rozvrhu práce pro rok 2016 

účinná od 18. 4. 2016 

 

 
str. 27 

m ě n í    s e 

4. odstavec 

Věci „EXE-exekuce“ – rozhodnutí a úkony ve věcech, ve kterých bylo vydáno pověření asistentkou nebo vyšší soudní úřednicí a dále 

rozhodnutí a úkony ve věcech „Nc-exekutor“ a „EXE-exekuce“, které byly přiděleny dle předchozího rozvrhu práce (mimo věcí, ve kterých je 

exekučním titulem exekutorský zápis notářský zápis), činí vyšší soudní úřednice Mgr. Lenka Horová.  

na 

Věci „EXE-exekuce“ – rozhodnutí a úkony ve věcech, ve kterých bylo vydáno pověření asistentkou nebo vyšší soudní úřednicí a dále 

rozhodnutí a úkony ve věcech „Nc-exekutor“ a „EXE-exekuce“, které byly přiděleny dle předchozího rozvrhu práce (mimo věcí, ve 

kterých je exekučním titulem exekutorský zápis notářský zápis), činí vyšší soudní úřednice Mgr. Lenka Horová a Mgr. Romana 

Negreová, kterým se věci přidělují rovnoměrně rotačním způsobem počínaje Mgr. Horovou.  

 

 

str. 31 

u vyšší soudní úřednice:             Mgr. Romana Negreová 

 

1. d o p l ň u j e   s e 

 

- Rozhoduje a provádí úkony ve věcech „Nc-exekutor“ a „EXE-exekuce“,  (ve věcech, ve kterých bylo vydáno pověření asistentkou, vyšší soudní 

úřednicí, soudce a ve věcech, které byly přiděleny dle předchozích rozvrhů práce) mimo věcí, ve kterých je exekučním titulem exekutorský zápis 

a notářský zápis 

 

zástup Mgr Lenka Horová 



 2 

 

 

2.  d o p l ň u j e  s e    

 

v 8. a 9.  řádku  

-  ve věcech 3C , 4C, 5C 

 

3. s e   v y p o u š t í 

 

v 8. a 9. řádku  

-  věci P a Nc vyřizované prom. práv. Františkem Křížem 

 

 

 

str. 32 

u vyšší soudní úřednice:             Petra Kuncová 

 

 s e   v y p o u š t í 

 

ve 3,.4.a 6.  řádku  

-  ve věcech 3C , 4C, 5C 

 

 str. 37 

 

 s e   v y p o u š t í 

 

zapisovatelka Hana Hubálková 

  

 

 str. 42 

 

 s e   v y p o u š t í 

 

ve třetím řádku zapisovatelka Hana Hubálková 



 3 

 

                                                                                                                                                                          

Tato změna rozvrhu práce byla projednána se shromážděním soudců Okresního soudu v Tachově dne 15. 4. 2016. 

 

 

V Tachově dne 15. 4. 2016 

                                                                                                                                                                Mgr. Michaela Řezníčková 

                                                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                               pověřena výkonem st. správy  

                                                                                                                                                                 Okresního soudu v Tachově 

 

 

Tato změna rozvrhu práce byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, jedno vyhotovení je založeno u Okresního soudu v Tachově, druhé vyhotovení 

je založeno u Krajského soudu v Plzni.  
 


